
Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

4.10.10 Mannschaft Lfd. Scheibe 10m Herren I

4.10.10 Einzel Lfd. Scheibe 10m Herren I

4.10.20 Mannschaft Lfd. Scheibe 10m Schüler m

4.10.20 Einzel Lfd. Scheibe 10m Schüler m

4.10.30 Mannschaft Lfd. Scheibe 10m Jugend m

4.10.30 Einzel Lfd. Scheibe 10m Jugend m

4.10.40 Mannschaft Lfd. Scheibe 10m Junioren I

4.10.40 Einzel Lfd. Scheibe 10m Junioren I

4.10.41 Einzel Lfd. Scheibe 10m Juniorinnen I

4.15.10 Mannschaft Lfd. Scheibe 10m MIX Herren I

4.15.10 Einzel Lfd. Scheibe 10m MIX Herren I

4.15.11 Einzel Lfd. Scheibe 10m MIX Damen I

4.15.40 Einzel Lfd. Scheibe 10m MIX Junioren I



Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.10.10

Lfd. Scheibe 10m Herren I Seite: 1

KMR 1037,0
Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr Gesamt

1  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 1039 Ringe
KMR

3 Breimann, Florian 370
6 Lösekann, Robert 364
7 Buczek, Benjamin 305

2  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 2 984 Ringe

8 Niemann, Jan 339
11 Krause, Dietmar 332

9 Harleß, Phillip Christoph 313



Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.10

Lfd. Scheibe 10m Herren I Seite: 1

KMR 364
Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr 1.S 2.S langsam 3.S 4.S schnell Gesamt

1 3 Breimann, Florian  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 90 94 184 94 92 186 370
KMR

2 6 Lösekann, Robert  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 91 92 183 91 90 181 364

3 8 Niemann, Jan  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 2 89 89 178 86 75 161 339

4 11 Krause, Dietmar  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 2 83 84 167 86 79 165 332

5 9 Harleß, Phillip Christoph  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 2 74 89 163 84 66 150 313

6 7 Buczek, Benjamin  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 78 77 155 68 82 150 305

7 10 Hahn, Robert  36020 SC  Linden 69 74 67 141 58 81 139 280



Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.10.20

Lfd. Scheibe 10m Schüler m Seite: 1

KMR 1074,0
Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr Gesamt

1  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 699 Ringe

4 Breimann, Julian 337
2 Busse, Mathis 211
1 Busse, Michel 151

2  36020 SC  Linden 69 1 541 Ringe

22 Schering, Philipp 187
21 Strömer, Gabriel 178
23 Unnasch, Niklas 176



Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.20

Lfd. Scheibe 10m Schüler m Seite: 1

KMR 374
Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr 1.S 2.S langsam 3.S 4.S schnell Gesamt

1 2 Busse, Mathis  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 58 55 113 51 47 98 211

2 22 Schering, Philipp  36020 SC  Linden 69 1 50 34 84 49 54 103 187

3 21 Strömer, Gabriel  36020 SC  Linden 69 1 44 57 101 30 47 77 178

4 23 Unnasch, Niklas  36020 SC  Linden 69 1 43 52 95 31 50 81 176

5 1 Busse, Michel  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 31 29 60 35 56 91 151

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4 Breimann, Julian  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 82 83 165 83 89 172 337
Qualifikation LM



Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.10.30

Lfd. Scheibe 10m Jugend m Seite: 1

KMR 1020,0
Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr Gesamt

1  36020 SC  Linden 69 1 792 Ringe

18 Haase, Nicole 283
20 Niemann, Timo 270
19 Dreyer, Thea 239



Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.30

Lfd. Scheibe 10m Jugend m Seite: 1

KMR 361
Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr 1.S 2.S langsam 3.S 4.S schnell Gesamt

1 18 Haase, Nicole  36020 SC  Linden 69 1 69 75 144 69 70 139 283

2 20 Niemann, Timo  36020 SC  Linden 69 1 63 63 126 69 75 144 270

3 19 Dreyer, Thea  36020 SC  Linden 69 1 63 77 140 48 51 99 239

4 5 Schmidt, Paul  36030 SV Soltendieck  e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.10.40

Lfd. Scheibe 10m Junioren I Seite: 1

KMR 1070,0
Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr Gesamt

1  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 944 Ringe

12 Sternikel, Colin 338
14 Dreyer, Leon 309
13 Sternikel, Marvin 297



Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.40

Lfd. Scheibe 10m Junioren I Seite: 1

KMR 374
Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr 1.S 2.S langsam 3.S 4.S schnell Gesamt

1 12 Sternikel, Colin  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 82 84 166 78 94 172 338

2 14 Dreyer, Leon  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 81 81 162 76 71 147 309

3 13 Sternikel, Marvin  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 81 70 151 73 73 146 297

4 16 Fehlhaber, Florian  36020 SC  Linden 69 79 79 158 70 58 128 286

5 17 Meschke, Niklas  36020 SC  Linden 69 83 69 152 60 73 133 285



Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.41

Lfd. Scheibe 10m Juniorinnen I Seite: 1

KMR 371
Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr 1.S 2.S langsam 3.S 4.S schnell Gesamt

1 15 Scharnhop, Anne-Marie  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 83 83 166 63 68 131 297



Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.15.10

Lfd. Scheibe 10m MIX Herren I Seite: 1

KMR 1106,0
Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr Gesamt

1  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 2 1013 Ringe

12 Sternikel, Colin 344
9 Harleß, Phillip Christoph 335
6 Lösekann, Robert 334

2  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 977 Ringe

3 Breimann, Florian 370
11 Krause, Dietmar 323
14 Dreyer, Leon 284

3  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 3 915 Ringe

8 Niemann, Jan 328
7 Buczek, Benjamin 304

13 Sternikel, Marvin 283

4  36020 SC  Linden 69 1 814 Ringe

18 Haase, Nicole 282
16 Fehlhaber, Florian 271
17 Meschke, Niklas 261



Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.10

Lfd. Scheibe 10m MIX Herren I Seite: 1

KMR 370
Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 3 Breimann, Florian  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 90 94 94 92 370
eKMR

2 9 Harleß, Phillip Christoph  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 2 84 82 88 81 335

3 6 Lösekann, Robert  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 2 84 84 89 77 334

4 8 Niemann, Jan  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 3 84 77 87 80 328

5 11 Krause, Dietmar  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 83 78 76 86 323

6 7 Buczek, Benjamin  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 3 82 75 71 76 304

7 10 Hahn, Robert  36020 SC  Linden 69 70 71 67 73 281



Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.11

Lfd. Scheibe 10m MIX Damen I Seite: 1

KMR 372
Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18 Haase, Nicole  36020 SC  Linden 69 1 72 71 73 66 282

2 15 Scharnhop, Anne-Marie  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 62 66 82 70 280

3 19 Dreyer, Thea  36020 SC  Linden 69 65 68 51 44 228



Kreisverbandsmeisterschaft laufende Scheibe 2018
24. bis 26. März 2018     in Linden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.40

Lfd. Scheibe 10m MIX Junioren I Seite: 1

KMR 379
Stand: 30.04.2018 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 12 Sternikel, Colin  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 2 91 84 84 85 344

2 14 Dreyer, Leon  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 1 66 64 70 84 284

3 13 Sternikel, Marvin  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 3 65 75 70 73 283

4 16 Fehlhaber, Florian  36020 SC  Linden 69 1 70 62 79 60 271

5 17 Meschke, Niklas  36020 SC  Linden 69 1 57 71 76 57 261


